
令 和 ７ 年 ９ 月 １ 日 

保護者のみなさま 

                        堺市立原山台中学校 

                          校  長  三戸口  聖子 

 

 

令和７年度自由研究全校発表会の観覧について 

 

 処暑の候、平素は本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。 

また先日の第３回オープンスクールでは、お忙しい中、ご来校いただきありがとございまし

た。特に５、６限の自由研究クラス発表会では、多くのみなさまに嬉しい評価をいただき、

実りある取組みができたことに感謝申しあげます。 

 つきましては、9月 8日（月）実施予定の「自由研究全校発表会」におきましても保護者

のみなさまに自由にご観覧いただける時間にしたいと存じます。当日は、原山ひかり小学校

６年生の児童も参加し、スペースの都合上椅子などの準備が難しいですが、何卒ご理解いた

だき、子どもたちの成長をご覧いただければ有難いです。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

＜自由研究全校発表会＞ 

   日時：9月 8日（月） １３：４５～１５：００   

   場所：体育館  

      ※気温の上昇が予想されます。水分補給等の暑さ対策を 
         お願いします。 

     発表者：各クラス代表者２名 計１２名 

        ※発表順は前日決定します。 


